

Alimentare cu apa a s. Briceni raionul Donduseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3-1 Turn de apa V=50m³, h=15m

Valoarea de deviz 316 812 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	103,835	32,40	3 364,26
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	23,490	32,40	761,07
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	37,526	32,40	1 215,85
4.	7129020012800	Pavator	h-om	4,772	32,40	154,61
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	8,676	32,40	281,10
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,603	32,40	116,74
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,272	32,40	41,21
8.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	11,799	32,40	382,29
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,488	32,40	145,41
10.	7212030022700	Sudor	h-om	17,156	32,40	555,85
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	286,299	32,40	9 276,08
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	33,926	32,40	1 099,20
13.	8283010021000	Electronist	h-om	27,840	32,40	902,02
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,038	32,40	1 070,44
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,768	32,40	834,89
		Total manopera				20 198

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	7,128	95,00	677,16
2.	046	Teava din otel d=-50x3mm.	kg	29,190	12,60	367,79
3.	047	Teava din otel d:20x2mm.	kg	27,310	12,60	344,11
4.	048	Teava din otel d:40x3mm, L:1.0m	kg	43,840	12,60	552,38
5.	049	МШ -18- 16buc	kg	27,200	12,00	326,40
6.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,678	7,00	18,75
7.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	3,492	1 275,00	4 452,31
8.	1111110	Turn "Rojnovski" V=50m ³ H=15m (Термоэнергоонтаж с наружной гидроизоляцией и внутренней покраской)	buc	1,000	165 758,00	165 758,00
9.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m ³	0,491	235,00	115,39
10.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m ³	1,531	235,00	359,78
11.	1411122201752	Piatra sparta	m ³	1,311	235,00	308,08
12.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,148	192,00	28,42

13.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	19,931	235,00	4 683,79
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	21,602	135,00	2 916,27
15.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	5,440	235,00	1 278,40
16.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,048	5,00	5,24
17.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,051	2 850,00	145,35
18.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,038	450,00	17,10
19.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,518	2 850,00	1 476,30
20.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,051	2 850,00	145,35
21.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,023	2 850,00	65,55
22.	2010237318750	Distantieri	buc	66,334	1,25	82,92
23.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,320	12,50	29,00
24.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	17,664	12,50	220,80
25.	2320166200676	White spirit	kg	0,240	22,00	5,28
26.	2320187315789	Decofrol	kg	3,106	7,50	23,30
27.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	36,040	8,50	306,34
28.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	78,716	8,50	669,09
29.	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	41,447	8,50	352,30
30.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	3,849	24,00	92,37
31.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	3,148	24,00	75,55
32.	2430116100000	Email clorcauciu	kg	1,080	25,00	27,00
33.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,360	24,00	8,64
34.	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,360	21,00	7,56
35.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,127	18,00	2,29
36.	2462106200000	Criblura dublu concasata	t	0,565	235,00	132,78
37.	25212167010110	Teava din polietilena 110MM	m	10,353	47,50	491,77
38.	25212167010160	Teava din polietilena 160MM	m	0,309	95,20	29,42
39.	2523156715000	Manson cu flanse din PE	buc	0,178	42,00	7,48
40.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	4 469,045	1,50	6 703,57
41.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 022,511	1,50	1 533,77
42.	2663102100007	Beton M100	m3	0,108	900,00	97,20
43.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	3,944	12,00	47,33
44.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	100,962	9,50	959,14
45.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	352,323	9,50	3 347,07
46.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,393	9,50	3,73
47.	2710703518138	Profil U ar.eg.lam.cald U 8	kg	17,632	9,50	167,50
48.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,786	12,00	21,43
49.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,882	12,00	46,58
50.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,422	12,00	53,06
51.	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	4,454	30,00	133,62
52.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	178,560	12,00	2 142,72
53.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,470	15,00	97,05
54.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,893	30,00	26,79
55.	2874115822489	Surub cap hexagonal M 20 x 110 gr. 4.8	buc	26,216	4,20	110,11
56.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	26,216	0,50	13,11
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	21,287	1,67	35,54
58.	4100116202806	Apa	m3	1,198	5,00	5,99
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,880	5,00	54,40
60.	4100126202818	Apa	m3	1,910	5,00	9,55
Total materiale de constructii						202 214

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,479	75,00	35,92
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,239	126,00	30,11

3.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	10,575	87,00	920,02
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,089	156,00	13,88
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,039	275,00	10,72
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,196	194,00	38,02
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	21,239	194,00	4 120,37
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,343	194,00	260,53
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,196	246,00	48,22
10.	2952241000000	Raspinditor autopurtat de criblura (exclusiv autocamion)	h-ut	0,122	246,00	30,01
11.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,794	236,00	3 019,39
12.	2952260003540	Buldozer	h-ut	1,537	220,00	338,14
13.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	4,200	220,00	924,00
14.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	7,831	220,00	1 722,82
15.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,331	12,50	4,13
16.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	16,470	16,00	263,52
17.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,357	25,00	33,92
18.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,186	25,00	29,65
19.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,659	45,00	254,66
20.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,276	25,00	6,90
21.	2952270007000	Incarcator cu o cupa si greifer cu furci pe tractor U650	h-ut	0,072	185,00	13,31
22.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,066	15,00	30,99
23.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	7,389	190,00	1 403,91
24.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	4,594	190,00	872,86
25.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,862	190,00	1 303,78
26.	34105400000011	Macara pe senile, 5 t	h-ut	2,662	220,00	585,64
27.	34105400000012	Rulou compactor cu crampoane, 5 t, remorca	h-ut	2,081	194,00	403,71
28.	34105400000013	Rulou compactor cu valturi netede, 5 t, remorca	h-ut	2,133	194,00	413,80
29.	34105400000014	Compactor, diam 1,5 m	h-ut	2,662	194,00	516,43
30.	34105400000015	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	2,098	75,00	157,35
31.	34105400000016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	0,096	75,00	7,20
32.	34105400000017	Screper cu caus, capacitate 8 m3	h-ut	1,754	275,00	482,35
33.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	45,186	220,00	9 940,92
34.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,116	145,00	16,82
		Total utilaje de constructii				28 252

Total	lei	264 010
TVA	20,00 %	52 802

Total deviz:

316 812

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)